Nempe te crebras vigilante noctes  
 Et tuis pacem redimente curis,  
 Tutus et pagos super et quietas  
 Occupat urbes.

Otium gaudens agitat iuventus,  
 Otio felix fruitur senectus  
 Carpit immunes pecus otiosum  
 Suaviter herbas.

Quaeque fallaces alibi per artes  
 Sanguinem plebi patribusque passim  
 Ebibunt, vafrae bene te secantur  
 Iudice lites.<sup>2)</sup>

<sup>1)</sup> Ursprünglich dulces nemorum.

<sup>2)</sup> Gedruckt in den Monumenta Paderbornensia S. 177.

Quaeque vesanis animos potentum  
 Semper irritat stimulis voluptas,  
 Omnibus ventri placitura quaerens  
 Pabula terris.

---

Nec peregrino satiata Baccho  
 Nec mari vasto aut stabulis ferarum  
 Blanda te pestis fugitat tuaque  
 Exulat aula.

---

Te iuvant cantus citharaque Phoebi  
 Et susurrantes Heliconis umbrae  
 Et coronatae tibi festa praebent  
 Gaudia Musae.

---

O sacrum (?) regni decus! O Deorum  
 Vita quae saevis potior triumphis  
 Orbe terrarum feret ac Olympo  
 Iudice palmam!

---

Driburg 1677 August 12.

Nullus dubito quin C. V. meminerit, quid de novo  
 Poëta ex vetustissima nobilissimaque Keppeliorum fa-  
 milia prognato in vinea C. V. nuperrime narraverim.  
 Repperi inter schedas meas carmen ipsius, quod pec-  
 catis contra prosodiam aliquatenus purgatam C. V. sub-  
 mitto, plane enim a me emendatum esse non audeo  
 profiteri, cum his libris ad id operis necessariis caream.  
 Nisi me animus omnino fallit, conatus viri nobilis C. V.  
 non displicebit, quid enim potest esse iucundius C. V.  
 quam videre nobilitatem Monasteriensem futuri Princi-  
 pis sui exemplo ad artium bonarum studia inflammari?  
 Bene valeat C. V. et nisi grave est, benignissime me-  
 cum communicet, quid rerum gerant bellantes, ut Fa-  
 vorito nostro historiolam mittam, qua Summus Pontifex

sese oblectet. Ego interim commentarium rerum Monasterii gestorum compono, cum triumphum cecinimus ante victoriam.

De quadam Nobili Collegii Vestale, que faciem suam antea satis venustam postea vero pustularum cicatricibus deformatam in speculo conspexit et amissae pulchritudinis desiderio exacerbata speculum pedibus conculcavit.

### Elegia.

Hei mihi cur facies non est velut ante serena  
Memet et in speculo terret imago mei?

Quis mihi me rapuit? rapuit saevissima pestis,  
Altera sum, speculo si sit habenda fides.

Ah mea forma decora mei pars optima rapta est,  
Turpavere meas ulcera foeda genas.

Saevus et in vaccam mutavit Juppiter Jo,  
Me deus in turpem vertit iniquus anum.